Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0123-2021                                                     Guaratinguetá, 17 de fevereiro de 2021.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0174/0203/2021, 0176/0205/2021, 0175/0204/2021, 0178/0207/2021, 0177/0206/2021 - Ver.

MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0194/0225/2021, 0192/0223/2021 - Ver. MARCELO COUTINHO CELÃO;

* 0200/0231/2021, 0201/0232/2021, 0204/0235/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0210/0241/2021, 0211/0242/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0220/0252/2021, 0221/0253/2021, 0222/0254/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0229/0262/2021, 0230/0263/2021, 0234/0267/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0241/0276/2021, 0242/0277/2021, 0243/0278/2021, 0244/0279/2021 - Ver. TIA CLEUSA;

* 0251/0291/2021, 0252/0292/2021, 0253/0293/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício

da Aeronáutica;

* 0260/0301/2021, 0264/0305/2021, 0261/0302/2021, 0263/0304/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 16 de fevereiro de 2021.

REQUERIMENTO:

* 0036/0308/2021 - Ver. DANI DIAS; aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 16 de fevereiro de

2021.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS

      Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.